

2025年1月使用食材原材料表示

9日		赤飯の素				9日		ぶり切り身			
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
あずき		えび		鶏肉		ぶり	えび	△	鶏肉		
食塩		かに		バナナ			かに		バナナ		
塩化カルシウム		小麦		豚肉			小麦	△	豚肉		
水		そば		まつたけ			そば		まつたけ		
		卵		もも			卵	△	もも		
		乳		やまいも			乳	△	やまいも		
		落花生		りんご			落花生		りんご		
		あわび		アーモンド			あわび		アーモンド	△	
		イカ					イカ	△			
		いくら					いくら				
		オレンジ					オレンジ				
		カシューナッツ					カシューナッツ				
		キウイ					キウイ				
		牛肉					牛肉				
		くるみ					くるみ				
		ごま					ごま	△			
		鮭					鮭	△			
		さば					さば	△			
		ゼラチン					ゼラチン				
		大豆					大豆	△			
9日		黒大豆				10日		ハッシュポテト			
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
丹波黒大豆		えび		鶏肉		馬鈴薯	えび		鶏肉		
		かに		バナナ		たまねぎ	かに		バナナ		
		小麦		豚肉			小麦	△	豚肉		
		そば		まつたけ			そば		まつたけ		
		卵		もも			卵		もも		
		乳		やまいも			乳	△	やまいも		
		落花生		りんご			落花生		りんご		
		あわび		アーモンド			あわび		アーモンド		
		イカ					イカ				
		いくら					いくら				
		オレンジ					オレンジ				
		カシューナッツ					カシューナッツ				
		キウイ					キウイ				
		牛肉					牛肉				
		くるみ					くるみ				
		ごま					ごま				
		鮭					鮭				
		さば					さば				
		ゼラチン					ゼラチン				
		大豆		●			大豆		●		

2025年1月使用食材原材料表示

14日		つみれ				14日		赤魚切り身			
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
魚肉すり身		えび	△	鶏肉		赤魚	えび		鶏肉		
野菜 (たまねぎ)		かに	△	バナナ			かに		バナナ		
野菜 (えだまめ)		小麦	△	豚肉			小麦		豚肉		
野菜 (にんじん)		そば		まつたけ			そば		まつたけ		
植物油脂		卵	△	もも			卵		もも		
砂糖		乳	△	やまいも			乳		やまいも		
粉末状植物性たん白		落花生		りんご			落花生		りんご		
かぼちゃペースト		あわび		アーモンド			あわび		アーモンド		
食塩		イカ					イカ				
香辛料		いくら					いくら				
水		オレンジ					オレンジ				
加工デンプン		カシューナッツ					カシューナッツ				
ドロマイド		キウイ					キウイ				
調味料 (アミノ酸)		牛肉					牛肉				
着色料		くるみ					くるみ				
ピロリン酸鉄		ごま					ごま				
		鮭					鮭				
		さば					さば				
		ゼラチン					ゼラチン				
		大豆	●				大豆				
15日		豚肉の餃子				16日		マスタード			
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
キャベツ	ピロリン酸鉄	えび	△	鶏肉		醸造酢	えび		鶏肉		
たまねぎ		かに	△	バナナ		からし	かに		バナナ		
にら		小麦	●	豚肉	●	植物油脂	小麦	●	豚肉	●	
豚肉		そば		まつたけ		食塩	そば		まつたけ		
豚脂		卵	△	もも		ぶどう発酵調味料	卵		もも		
でん粉加工食品		乳	△	やまいも		ソテーオニオン	乳		やまいも		
香味油		落花生		りんご		ポーリエキスパウダー	落花生		りんご	●	
しょうゆ		あわび		アーモンド		香辛料	あわび		アーモンド		
酵母エキス		イカ				にんにく	イカ				
食塩		いくら				調味料 (アミノ酸等)	いくら				
砂糖		オレンジ				香辛料抽出物	オレンジ				
しょうがペースト		カシューナッツ					カシューナッツ				
香辛料		キウイ					キウイ				
(皮)		牛肉					牛肉				
小麦粉		くるみ					くるみ				
小麦たん白		ごま	△				ごま				
食塩		鮭					鮭				
水		さば					さば				
加工デンプン		ゼラチン					ゼラチン				
炭酸Ca		大豆	●				大豆	●			

2025年1月使用食材原材料表示

16日		お豆腐と野菜のナゲット				17日		さらわ切り身			
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
豆腐	揚げ油 (大豆油)	えび	△	鶏肉	△	さらわ (さごし)	えび	△	鶏肉		
魚肉すり身	リン酸架橋デンプン	かに	△	バナナ			かに		バナナ		
植物油脂	ヒドロキシプロピル化リン酸架橋デンプン	小麦	●	豚肉	△		小麦	△	豚肉		
たまねぎ	リン酸架橋デンプン	そば		まつたけ			そば		まつたけ		
にんじん	クエン酸鉄	卵	△	もも			卵	△	もも		
えだまめ	リン酸二水素カルシウム	乳	△	やまいも	△		乳		やまいも		
とうもろこし	炭酸水素ナトリウム	落花生		りんご	△		落花生		りんご		
豆乳	ピロリン酸二水素ナトリウム	あわび		アーモンド			あわび		アーモンド		
粉末状大豆たん白	水	イカ	△				イカ	△			
ドロマイト		いくら					いくら				
砂糖		オレンジ					オレンジ				
食塩		カシューナッツ					カシューナッツ				
酵母エキス		キウイ					キウイ				
発酵調味料		牛肉	△				牛肉				
香辛料		くるみ					くるみ				
バター粉 (小麦粉)		ごま	△				ごま	△			
バター粉 (でん粉)		鮭	△				鮭				
バター粉 (食塩)		さば	△				さば	△			
打ち粉 (でん粉)		ゼラチン					ゼラチン				
打ち粉 (小麦粉)		大豆	●				大豆	△			
20日		いかの天ぷら				21日		たこ焼き			
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
いか		えび	△	鶏肉		小麦粉	えび		鶏肉		
小麦粉		かに		バナナ		キャベツ	かに		バナナ		
揚げ油 (パーム油)		小麦	●	豚肉		ネギ	小麦	●	豚肉		
でん粉		そば		まつたけ		ゆでだこ	そば		まつたけ		
食塩		卵	△	もも		食用植物油脂	卵		もも		
亜鉛含有酵母		乳	△	やまいも		醤油	乳		やまいも		
加工でん粉		落花生		りんご		砂糖	落花生		りんご		
炭酸Ca		あわび		アーモンド		かつおだし	あわび		アーモンド		
ベーキングパウダー		イカ	●			食塩	イカ				
ピロリン酸鉄		いくら				昆布エキス	いくら				
水		オレンジ				水	オレンジ				
		カシューナッツ					カシューナッツ				
		キウイ					キウイ				
		牛肉					牛肉				
		くるみ					くるみ				
		ごま					ごま				
		鮭	△				鮭				
		さば	△				さば				
		ゼラチン					ゼラチン				
		大豆					大豆	●			

2025年1月使用食材原材料表示

22日		ヒレカツ				23日		あおさのり			
原材料名		アレルゲン				原材料名		アレルゲン			
豚ヒレ	水	えび	△	鶏肉	△	ヒトエグサ	えび	△	鶏肉		
Kバター		かに	△	バナナ			かに	△	バナナ		
澱粉加工品		小麦	●	豚肉	●		小麦		豚肉		
砂糖		そば		まつたけ			そば		まつたけ		
食塩		卵	△	もも			卵		もも		
植物性タンパク(小麦)		乳	△	やまいも			乳		やまいも		
コショウ		落花生		りんご			落花生		りんご		
酵母エキス		あわび		アーモンド	△		あわび		アーモンド		
加工澱粉		イカ	△				イカ				
増粘多糖類		いくら					いくら				
食塩		オレンジ					オレンジ				
コショウ		カシューナッツ					カシューナッツ				
水分		キウイ					キウイ				
パン粉		牛肉					牛肉				
小麦粉		くるみ					くるみ				
ブドウ糖		ごま	△				ごま				
ショートニング		鮭	△				鮭				
イースト		さば	△				さば				
並塩		ゼラチン					ゼラチン				
イーストフード		大豆	△				大豆				
23日		刻み昆布				28日		トッポギ			
原材料名		アレルゲン				原材料名		アレルゲン			
昆布		えび	△	鶏肉		米粉	えび		鶏肉		
		かに	△	バナナ		井水	かに		バナナ		
		小麦		豚肉		食塩	小麦		豚肉		
		そば		まつたけ		pH調整剤	そば		まつたけ		
		卵		もも			卵		もも		
		乳		やまいも			乳		やまいも		
		落花生		りんご			落花生		りんご		
		あわび		アーモンド			あわび		アーモンド		
		イカ					イカ				
		いくら					いくら				
		オレンジ					オレンジ				
		カシューナッツ					カシューナッツ				
		キウイ					キウイ				
		牛肉					牛肉				
		くるみ					くるみ				
		ごま					ごま				
		鮭					鮭				
		さば					さば				
		ゼラチン					ゼラチン				
		大豆					大豆				

31日		青じそドレッシング (小袋)																																																																																																																																																																																																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>糖類 (水あめ、砂糖)</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td>△</td></tr> <tr><td>しょうゆ</td><td>かに</td><td>△</td><td>バナナ</td><td>△</td></tr> <tr><td>醸造酢</td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td>△</td></tr> <tr><td>たん白加水分解物</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td>△</td></tr> <tr><td>還元水あめ</td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td>△</td></tr> <tr><td>発酵調味料</td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>酵母エキスパウダー</td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td>△</td></tr> <tr><td>レモン果汁</td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td>△</td></tr> <tr><td>かつお節エキス</td><td>イカ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>魚醤</td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>青じそ</td><td>オレンジ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>香料</td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>酸味料</td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>増粘剤 (キサンタンガム)</td><td>牛肉</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>香辛料抽出物 (水)</td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルゲン				糖類 (水あめ、砂糖)	えび	△	鶏肉	△	しょうゆ	かに	△	バナナ	△	醸造酢	小麦	●	豚肉	△	たん白加水分解物	そば		まつたけ	△	還元水あめ	卵	△	もも	△	発酵調味料	乳	△	やまいも		酵母エキスパウダー	落花生		りんご	△	レモン果汁	あわび		アーモンド	△	かつお節エキス	イカ	△			魚醤	いくら				青じそ	オレンジ	△			香料	カシューナッツ				酸味料	キウイ				増粘剤 (キサンタンガム)	牛肉	△			香辛料抽出物 (水)	くるみ					ごま	△				鮭	△				さば	△				ゼラチン	△				大豆	●			<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>				原材料名	アレルゲン					えび		鶏肉			かに		バナナ			小麦		豚肉			そば		まつたけ			卵		もも			乳		やまいも			落花生		りんご			あわび		アーモンド			イカ					いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン					大豆			
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																						
糖類 (水あめ、砂糖)	えび	△	鶏肉	△																																																																																																																																																																																																																			
しょうゆ	かに	△	バナナ	△																																																																																																																																																																																																																			
醸造酢	小麦	●	豚肉	△																																																																																																																																																																																																																			
たん白加水分解物	そば		まつたけ	△																																																																																																																																																																																																																			
還元水あめ	卵	△	もも	△																																																																																																																																																																																																																			
発酵調味料	乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																				
酵母エキスパウダー	落花生		りんご	△																																																																																																																																																																																																																			
レモン果汁	あわび		アーモンド	△																																																																																																																																																																																																																			
かつお節エキス	イカ	△																																																																																																																																																																																																																					
魚醤	いくら																																																																																																																																																																																																																						
青じそ	オレンジ	△																																																																																																																																																																																																																					
香料	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																						
酸味料	キウイ																																																																																																																																																																																																																						
増粘剤 (キサンタンガム)	牛肉	△																																																																																																																																																																																																																					
香辛料抽出物 (水)	くるみ																																																																																																																																																																																																																						
	ごま	△																																																																																																																																																																																																																					
	鮭	△																																																																																																																																																																																																																					
	さば	△																																																																																																																																																																																																																					
	ゼラチン	△																																																																																																																																																																																																																					
	大豆	●																																																																																																																																																																																																																					
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																						
	えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																				
	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																				
	小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																				
	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																				
	卵		もも																																																																																																																																																																																																																				
	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																				
	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																				
	あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																				
	イカ																																																																																																																																																																																																																						
	いくら																																																																																																																																																																																																																						
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																						
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																						
	キウイ																																																																																																																																																																																																																						
	牛肉																																																																																																																																																																																																																						
	くるみ																																																																																																																																																																																																																						
	ごま																																																																																																																																																																																																																						
	鮭																																																																																																																																																																																																																						
	さば																																																																																																																																																																																																																						
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																						
	大豆																																																																																																																																																																																																																						
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルゲン					えび		鶏肉			かに		バナナ			小麦		豚肉			そば		まつたけ			卵		もも			乳		やまいも			落花生		りんご			あわび		アーモンド			イカ					いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン					大豆				<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>				原材料名	アレルゲン					えび		鶏肉			かに		バナナ			小麦		豚肉			そば		まつたけ			卵		もも			乳		やまいも			落花生		りんご			あわび		アーモンド			イカ					いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン					大豆			
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																						
	えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																				
	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																				
	小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																				
	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																				
	卵		もも																																																																																																																																																																																																																				
	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																				
	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																				
	あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																				
	イカ																																																																																																																																																																																																																						
	いくら																																																																																																																																																																																																																						
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																						
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																						
	キウイ																																																																																																																																																																																																																						
	牛肉																																																																																																																																																																																																																						
	くるみ																																																																																																																																																																																																																						
	ごま																																																																																																																																																																																																																						
	鮭																																																																																																																																																																																																																						
	さば																																																																																																																																																																																																																						
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																						
	大豆																																																																																																																																																																																																																						
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																						
	えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																				
	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																				
	小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																				
	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																				
	卵		もも																																																																																																																																																																																																																				
	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																				
	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																				
	あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																				
	イカ																																																																																																																																																																																																																						
	いくら																																																																																																																																																																																																																						
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																						
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																						
	キウイ																																																																																																																																																																																																																						
	牛肉																																																																																																																																																																																																																						
	くるみ																																																																																																																																																																																																																						
	ごま																																																																																																																																																																																																																						
	鮭																																																																																																																																																																																																																						
	さば																																																																																																																																																																																																																						
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																						
	大豆																																																																																																																																																																																																																						